Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 7 de janeiro de 2020 Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E55F0FC3C7A6E5828B9B0B880131E1

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 423/2020 DE 07 DE JANEIRO DE 2020 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA

ESCOLAR MÉDIO PORTE DO MUNICÍPIO CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO  P.P 037/2018 - CONTRATO Nº 002/2019
ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO PRÓPRIO, EDIÇÃO Nº 01211 DE 26/12/2019, RELATIVO AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 106/2019

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E55F0FC3C7A6E5828B9B0B880131E1

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:
Prefeituramc@yahoo.com.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

DECRETO Nº. 423/2020
DE 07 DE JANEIRO DE 2020

“Dispõe sobre a exoneração do cargo
em comissão de Diretora Escolar Médio
Porte do Município Cafarnaum-Ba e dá
outras providências. ”

A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere
o Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve:

Art. 1º. Exonerar, do Cargo em Comissão de Diretora Escolar Médio Porte, Símbolo
CC-08, a Sr.ª Elisangela de Souza Ferreira.

Art. 2º. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação
municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura
Municipal e na Câmara Municipal.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a partir do dia 02 de janeiro de
2020.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Secretário Municipal de Educação

Joaquim Oliveira Brotas

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A627CD08C9040904DBE2C9E0C44187E0

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM /FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 13.770.489/0001-22

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
P.P 037/2018 - CONTRATO Nº 002/2019 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA – CONTRATADO: FARBRINDES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA –
EPP - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de
prestação de serviços até 07 de Julho de 2020; Data Assinatura. 07/01/2020 – Sueli Fernandes
de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E55F0FC3C7A6E5828B9B0B880131E1

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

ERRATA
Na publicação do Diário Próprio, Edição nº 01211 de 26/12/2019, relativo ao PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 106/2019; Onde se Lê: “O presente Termo Aditivo
tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de serviços até 31 de Abril de 2020”
Leia-Se: “O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de
serviços até 30 de Abril de 2020”; Cafarnaum/BA, 07/01/2020; Sueli Fernandes de Souza
Novais – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

ERRATA
Na publicação do Diário Próprio, Edição nº 01211 de 26/12/2019, relativo ao PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 054/2019; Onde se Lê: “PRIMEIRO TERMO
ADITIVO” Leia-Se: “SEGUNDO TERMO ADITIVO”; Cafarnaum/BA, 07/01/2020; Sueli
Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.
.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E55F0FC3C7A6E5828B9B0B880131E1

		2020-01-07T14:57:36-0300